
Salig fred, himmelsk fred,
toner julenatt her ned.
Engler bringer til store og små
bud om ham som i krybben lå.
Fryd deg hver sjel han har frelst.
Fryd deg hver sjel han har frelst.
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Kontaktinfo
Åpningstider:

Kirkekontoret i Rissa: Mandag – Fredag: 10 – 14
Tlf. 417 02 470

Kirkekontoret i Leksvik: Tirsdag, torsdag og fredag: 09 – 14
Mandag og onsdag stengt.
Tlf. 468 90 952

Kirkeverge: Svanhild Sveaas Skrødal, tlf. 468 47 868, 480 67 406
Rådgiver: Kari Berg, tlf. 468 90 952, 932 49 982
Sokneprest Cato Engebretsen, tlf. 979 64 555 
Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529
Sokneprest Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798
Diakon (Rissa): Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323
Diakoniarbeider (Leksvik og Stranda): Ann-Kristin Eidsvåg, 
tlf. 958 79 485 (t.o.m 31. jan)

E – post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no
E – post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249

Prosten i Fosen:
Brita Hardeberg, tlf. 930 08 057
E – post: prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og 
prostesekretær) eller bh375@kirken.no

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536
Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434
Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Mary Fiksdal, tlf. 73 85 31 68
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614
Blomsterkort kr 50,- selges hos Coop Prix Leksvik.

Stranda: konto 4241.09.82735
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Takkeannonser i bladet koster kr 150,-.
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen,
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no.
Giro blir tilsendt.

Frist på innsending av stoff til neste blad er 22. februar.

Fra Redaksjonskomitéen

Våre kanaler på nett

Kirken i 
Indre Fosen

Kirken i 
Indre Fosen

kirken.no/
indrefosen

kirken_i_
indre_fosen

Tema i dette bladet er: Kirkemusikk. Det kommer fram ved 
flere anledninger i bladet. Blant annet forteller kantor Oleg 
sin historie på side 4.

På forsiden av bladet er tredje vers fra Glade jul og ett bilde 
av en julekule med teksten «fred på jord». Dette har vært 
et annerledes år med lite fred på jord. Året 2020 har vært 
preget av en pandemi som vi fortsatt står i. 

Vi legger enda ett år bak oss. Et tøft år med blant annet 
hjemmekontor, stengte skoler og barnehager, ensomhet og 
mindre sosiale sammenkomster enn vi er vant med. For oss 
i kirken ble det stor overgang fra å samle mange i kirken til 
å begrense antallet pga. smittevern. Vielser har blitt utsatt, 
begravelser og gudstjenester har blitt streamet. Ja, det har 
vært et annerledes år som har gjort at vi i kirken også var 
vært nødt til å tenke nytt. 

Redaksjonskomiteen vil fra 2021 presentere en og en kirke 
i Indre Fosen i bladene framover. Vi ønsker derfor at dere 
som sokner til de ulike kirkene sender oss tekst og bilder om 
deres kirke og menighet slik at vi kan bli bedre kjent. Det 
vil gå i alfabetisk rekkefølge så først ut er Fines kirke. Send 
bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no 

Vi ønsker fred på jord og håper at du får en velsignet jule-
høytid. Fortsett å ta vare på hverandre, på avstand.  
God jul og godt nytt år!

Redaksjonskomiteen

Ønsker du å gi gave til 
menighetsbladet kan du bruke 
dette VIPPS-nummeret.596670

Fines kirke. Foto Anita Nesset Kristiansen
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Då Josef var trønder

Juleandakt

«Då dei var farne, synte Herrens engel seg for Josef i ein 
draum og sa: «Stå opp, ta barnet og mora med deg og 
røm til Egypt, og bli der til eg seier ifrå! For Herodes kjem 
til å leita etter barnet og vil drepa det.» Han stod opp, tok 
barnet og mora og drog til Egypt same natta.» Matt 2, 
13-14

Josef er ein av dei figurane som må vere med i julekryb-
ba. Vi høyrer ikkje så mykje om han. Likevel må han vere 
med, det vert ikkje jul utan han. Det er Maria som føder 
Jesus, og det er ho som er med i forteljingane om Jesus 
som vaksen. Josef vert på ein måte borte. 

Eg har ein gong gjort Josef til trønder. Det skulle vere jule-
trefest for store og små på Ås der vi bur, og sidan det var 
i kyrkja, ville ein ha eit alternativ til ein CocaCola-nisse. 
Eg hadde tatt på meg jobben å kome med gåver til barna, 
men det var opp til meg å finne på noko. Så eg gjekk på 
juletrefest i kyrkja i kjeledress, med hammar og tomme-
stokk i beltet. Det var det året då vi bygde hus, og romjula 
var fine dagar til å få gjort noko. Så eg kunne gå rett inn i 
rolla, utan å skifte, og spelte snekkaren Josef, frå Nasaret. 

«Josef» hadde med seg små gåver til barna, og fortalte 
juleevangeliet slik han hadde opplevd det. På trøndersk, 
så godt eg kunne hugse åfjordsdialekten. 

For Josef kom frå nord i landet, han budde ikkje i hovud-
staden Jerusalem. Dei hadde rett nok slekt i Betlehem, 
men heller ikkje det hjalp for å få husrom til Maria og han 
sjølv då dei kom for å skrive seg i keisarens folketelling. 

Eg veit ikkje heilt om barna oppfatta poenget, men dei 
var fornøgde med å få godteposane. Kanskje nokon av dei 
vaksne gjorde det: Det var Josef som var innom, ein van-
leg mann, med ein vanleg jobb, med eit språk eller dialekt 
som ikkje var lært i hovudstaden.  

Jesus er født inn i vår verden, vår heilt verkelege og vanle-
ge verden. Han er født i ein familie som ikkje er på slottet 
eller i maktas sentrum, men hardt pressa og trua i ei tid 
då mykje sto på spel for dei som hadde makt. Keisar Au-
gustus ville sikre seg oversikt over innbyggarane - og skat-
teinntekter. Kong Herodes var redd for rivaler.

Josef vert skildra som den som gjer det ein far skal gjere 
– og som mange fedre og mødre må gjere i vår tid, også: 
Beskytte barnet sitt, om nødvendig ved å flykte til eit anna 
land. 

Josef lyttar til Guds tale til han gjennom draumane sine. 
Han lyttar dermed sikkert til si eiga indre stemme også. 
Han er ein mann med integritet og ryggrad, og med gjen-
nomføringsevne og offervilje. Ein mann som sikkert levde 
godt med å stå bak andre, og ikkje måtte vere den som 
var i sentrum og alt handla om. Men han var ein person 

med tanke, haldning og handlingar som var påverka av 
Guds vilje. 

Slik vert det understreka i Matteusevangeliet at Jesus 
kom til jord som ein av oss. For å få fram kva Gud vil midt 
iblant oss: At Guds rike med rettferd, fred og glede skal 
komme. Inn i alt vi menneske frydar oss over eller slit 
med, i gleder og i sorger, i kriser og i dei heilt vanlege 
dagane. I snikkarverkstaden. Blant fiskarar. Blant tollarar 
og syndarar. 

Jesus lærte oss alle å be: «La din vilje skje på jorda så som 
i himmelen.» 

Til ære for Gud. Slik englane song om det den første ju-
lenatta. Og til glede for oss. Slik Josef fekk høyre om det 
første gongen.

No skal vi igjen feire jul og kan igjen høyre det gode bud-
skapet: I dag er det fødd dykk ein frelsar. I ein stall. Midt 
iblant oss.

God jul til alle i heile Nidaros bispedømme!

Helsing 

Olav Fykse Tveit, preses og biskop for Nidaros domprosti   
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Veien fram til der hvor han er i dag 
har vært både kronglete og lang for 
Oleg Alohins, født i 1974. Fra å være 
musikklærer i Latvia til å jobbe som 
avisbud og organist i Åfjord, Roan og 
Osen, er han nå kantor og ansatt i 
Indre Fosen kirkelige fellesråd. Han 
har nådd et viktig mål i livet.

Var talentfull
Sju år gammel fikk han lære å spille 
piano. Hjemme hos familien på fire i 
byen Daugavpils sørøst i Latvia stod 
et piano. Ingen av foreldrene spilte, 
men mor ønsket av barna skulle lære 
å traktere instrumentet. En privat-
lærer ble ansatt, og han skjønte fort 
at det var sønnen i huset som hadde 
talent for musikk. Han kunne det bli 
noe av, mente læreren. Oleg ble tatt 
opp som elev ved musikkskolen etter 
å ha spilt tohendig, og uten feil på 
opptaksprøven.

- Da gikk jeg i 3. klasse, forteller Oleg 
på sin litt forsiktige og stillferdige måte. 
Oleg snakker godt norsk, men leter litt 
etter ord og formuleringer når han skal 
fortelle om bakgrunnen sin, for natur-
lig nok er det hans russiske morsmål 
det er lettest å uttrykke seg på.

Etter videregående skole gikk veien 
til universitet og en musikkutdannel-
se. Deretter noen år som musikklæ-
rer. Han stiftet familie og fikk to barn. 

Flyttet til Åfjord
I høst ble tvillingguttene konfirmert i 
Rissa kirke. 

- Jeg flyttet til Åfjord i 2011. Da var 
jeg alene om ansvaret for de to gut-
tene mine. Jeg var blitt kjent med 
Trondheim da jeg hadde sommer-
jobb der et par år før jeg flytta hit. 
Naturen var flott og folket vennlige. 
Språket musikalsk. Jeg trivdes. Det 
bød seg en jobb i Adressa som avis-
bud, og jeg bestemte meg for å søke. 
Jeg ble ikke lenge i den jobben, men 
fikk heldigvis gjennom venner en 
mulighet i Åfjord. Ting ordnet seg, 
smiler en glad kantor. Han tenker at 
drømmen han hadde den gang han 
ledet barn i ei musikkgruppe i Pin-
semenigheten i hjembyen, har gått i 
oppfyllelse.

- Jeg husker at jeg tenkte «enn om 
jeg kunne få jobbe i kirka med kirke-
musikk». 

Det ble Rissa
I Åfjord ble det travle dager for ale-
nepappaen. 40 prosent stilling som 
organist i Roan og Osen pluss avis-
bud i Åfjord gjorde dagene mer enn 
travle. I tillegg begynte han å studere 
i Trondheim. Han ville bli kantor. Og 
han måtte øve mye, for det var pia-
noet han kjente best. Nå måtte han 
bli venn med orgelet.

- Det ble litt for mye stress. Ei tung 
og strevsom tid. Igjen stod lykken 
meg bi. Jeg giftet meg med Katja fra 
samme by og menighet som meg. 
Med hennes hjelp gikk alt mye bed-
re, og jeg fullførte utdanningen, for-
teller Oleg. 

I 2016 fikk Oleg etter først å ha vært 
vikar, hundre prosent stilling som 

organist i Rissa kirkelige fellesråd 
med ansvar for å spille i seks kirker, 
og to år senere kjøpte familien hus 
i Årnseth og flyttet til bygda. Pend-
lertilværelsen tok slutt for hans del, 
men nå er det Katja som må pendle 
til jobben i Åfjord. Oleg synes livet er 
godt, og han gleder seg over å kunne 
spille på gudstjenester og i andre 
kirkelige sammenhenger.

Hva slags musikk liker du best?
- Klassisk musikk er jeg glad i, og jazz 
og litt moderne musikk. Til preludi-
um og postludium kan jeg leke meg 
litt med tangentene og bestemme 
hva jeg vil spille. Ellers er jo det li-
turgiske fast i hver gudstjeneste, sier 
organisten. Han synes han har hatt 
en god dag på jobben når han har 
lyktes med et nytt stykke som han 
har øvd lenge på, og når han får gode 
tilbakemeldinger. Han synes også det 
er fint å få bruke sine evner til glede 
for menigheten. Oleg gjør gjerne en 
ekstra innsats i jobben sin.

Et noe annerledes år
Mye har skjedd i løpet av tiden Oleg 
har vært ansatt i Indre Fosen kir-
kelige fellesråd. Samarbeidet med 
kantorkollega Knut Ola Vang setter 
han pris på, og husker prosjektet 9 
konserter i 9 kirker som en flott opp-
levelse og erfaring. 

Det siste året med koronapandemien 
har bydd på utfordringer.

- I løpet av dette året har vi som job-
ber i kirka også vært nødt til å tenke 
nytt. Mange begrensinger førte til en 
annerledes arbeidssituasjon. For å 
nå ut til folket, begynte vi å streame 
gudstjenester og andre kirkelige 
handlinger. Dette har Katja hjulpet til 
med, forteller Oleg med et lunt smil.

Han er fornøyd med tingenes til-
stand. Alt ordnet seg til slutt.

Tekst og foto: Vigdis Schei

Drømmen gikk i oppfyllelse
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KIRKEMUSIKK I JUBILEUMSUKA
Vi kan se tilbake på en flott jubi- 
leumsuke med mange flotte øyeblikk 
og minnerike opplevelser.  Ikke minst 
fikk vi oppleve mange musikalske 
høydepunkt der både lokale og besø-
kende sangere og musikere bidro. 

De to konsertene med Sigvart Dags-
land vil jeg nevne spesielt. Opprin-
nelig skulle Sigvart holde en konsert 
sammen med kona Karoline, men 
grunnet sykdom måtte Karoline mel-
de avbud. Sigvart hadde i stedet med 
seg pianisten Torjus Vierli, og de to 
ga oss en konsert med fine låter og 
enestående utøverprestasjoner. Det-
te låt kort og godt fantastisk. 

Videre bør konserten med de lokale 

aktørene nevnes. Leksvik har et rikt 
musikkliv, og på lørdagen i jubileum-
suka stilte lokale krefter opp og 
publikum fikk oppleve en svært vari-
ert og fin konsert. 

På søndag var det jubileumsguds-
tjeneste og da var Erik Bergfjord og 
et jubileumskor med på galleriet i 
Leksvik kirke. 

I gudstjenesten, der biskopen også 
deltok, ble den vakre folketonen 
«Dagsens auge» fremført av musiker-
ne. Denne tonen er en folketone fra 
Leksvik og den er trolig blitt sunget 
i mange av de 350 årene som har 
kirka har stått. I jubileumsuka har vi 
feiret selve kirkebygget, men det er 

også verdt å sende en tanke og en 
takk til alle de som har fylt kirkerom-
met med vakker sang og musikk i alle 
disse årene. 

Som kantor vil jeg med dette  
takke alle som bidro med musikalske 
opplevelser i jubileumsuka. Nå får vi 
fortsette og håpe at det blir fremført 
mye vakker musikk i de neste 350 
årene. 

Tekst: Knut Ola Vang

Foto: Elise Tetlimo



Min salme
Ragnar Bliksås

Å være en kristen er å leve sammen med Jesus. Tett innpå han.  
For mange av oss kommer fort spørsmålet: Hvordan gjør jeg det? 

En relativt ny salme sier noe bra og riktig om det. Det handler ikke 
først og fremst om fromme tanker og følelser, men:

Da jeg trengte en neste
Da jeg trengte en neste, var du der, var du der?
Da jeg trengte en neste, var du der?
Hvem du er, hvor du lever, det er en ting som teller: Var du der?

Da jeg tørstet og sultet, var du der, var du der?
Da jeg tørstet og sultet, var du der?
Hvem du er, hvor du lever, det er en ting som teller: Var du der?

Da jeg frøs og var fengslet, var du der, var du der?
Da jeg frøs og var fengslet, var du der?
Hvem du er, hvor du lever, det er en ting som teller: Var du der?

Da jeg kom som en fremmed, var du der, var du der?
Da jeg kom som en fremmed, var du der?
Hvem du er, hvor du lever, det er en ting som teller: Var du der?

Over alt hvor du ferdes – jeg er der, jeg er der.
Over alt hvor du ferdes – jeg er der.
Hvem du er, hvor du lever, det er en ting som teller: Jeg er der.

Denne salmen ble skrevet av Sydney Bertram Carter i 1962.  
Han var en engelsk poet, sangdikter og folkemusiker.  
Han er kjent for å ha skrevet sanger som «Lord of the Dance» og 
«When I Needed a Neighbour» (norsk: «Da jeg trengte en neste»).  
Den ble oversatt til norsk i 1979. 
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Musikk og salmer er en viktig del av 
kirkens formidling av det gode bud-

skap. Jeg vil gjerne dele en salme jeg 
er veldig glad i med dere. Den står ikke i 

salmeboka ennå, men dere finner den som nr 035 i Sal-
medatabasen. Det er min nabo Sølvi Ann Fætten som 
har skrevet teksten, en sterk og sår salme som sier mye 
om diakoni: om nestekjærlighet, rettferdighet og felles-
skap. Den er nydelig tonesatt av Knut Størdal. Salmen 
ble skrevet på bestilling til Stiftsdagene i Nidaros i 2008 
og temaet var den nye diakoniplanen fra samme år. 

Jeg kan huske at salmen ble sunget på en salmekveld i 
Rein og at jeg kjente at den grep meg, men jeg ble for 
alvor kjent med den noen år senere da jeg tok master 
i diakoni i Oslo. Sindre Skeie og Hans Olav Mørk har 
redigert 52 diakonale salmer og fortellinger til en perle 
av en bok med et røft og nesten uferdig utseende. «Bli 
lys» ble utgitt i 2015. 

Fortellingene gjorde mye for salmene. Sølvi Ann had-
de hatt fortellingen om «Skomakeren» av Leo Tolstoj i 
bakhodet da hun skrev teksten. Den gamle skomakeren 
som gikk og håpet på å få besøk av Jesus: «Hvis jeg 
bare kunne få se Ham, da ble det lettere for meg å gjø-
re det som er rett». Den gamle skomakeren som hjalp 
alle som kom i hans vei, uten å skjønne at det var Jesus 
han møtte.

For Sølvi Ann ble «Hvis jeg bare kunne få se Ham!» et 
nøkkelord i arbeidet med teksten. Da hun gravde seg 
ned i diakoniplanen oppdaget hun at hovedbudskapet 
i planen kunne beskrives som «forvandlende møter 
med den gudskraften som Jesus formidlet.» Versene i 
salmen beskriver slike forvandlende møter med Jesus 
med bakgrunn i fortellinger i Bibelen, men de er like re-
levante for oss i dag. Vi trenger alle forvandlende mø-
ter; med Jesus, med medmennesker. Salmen er både 
en bønn om å bli sett og hjulpet, og en oppfordring til 
å se og hjelpe. Det var denne salmen jeg ba Ann-Kristin 
Eidsvåg om å synge da jeg ble vigslet til diakon.

Det kunne vært meg
I mørket gikk mannen i storbyens natt
han skjulte sin lengtende sjel. (Joh 3)
Å Jesus – det kunne vært meg,
som nølende oppsøkte deg,  
og lyttet til ord om å fødes på ny,
så livet kan leves i Ånd.
Å Gud, la oss søke,
å Gud la oss være
et rom der ditt lys bryter frem

Ved brønnen sto kvinnen som levde med skam,
Hun flyktet fra naboers blikk. (Joh 4)
Å Jesus – det kunne vært meg,
som visste meg avslørt av deg,
for så å bli skjenket det levende vann,
fra kilder forløst i meg selv.
Å Gud, la oss søke,
å Gud, la oss være
en kilde av glede og sang.

Ved muren satt han som var fattig og blind,
han hylte og skrek som besatt. (Luk 18)
Å Jesus – det kunne vært meg, 
som ropte fortvilet på deg.
Som selv ikke så, men som ville bli sett,
og trodde på underets kraft.
Å Gud, la oss søke,
å Gud, la oss være
en kirke i kjempende tro

På torget lå hun som fikk dommen forkynt
Av rasende, mektige menn. (Joh 8)
Å Jesus – det kunne vært meg
som trengte å reddes av deg,
Og høre deg si at skal makten ha rett,
må dommeren selv være ren.
Å Gud, la oss søke,
å Gud, la oss være
Et rop om at rettferd må skje.

Ved bordet satt de som han før hadde kalt,
Med lengsel og håp, men i tvil. (Luk 24)
Å Jesus – det kunne vært meg,
Som satt der og gjenkjente deg,
Da ordene dine berørte mitt sinn
Og hendene rakte meg brød.
Å Gud, vi vil søke,
å Gud, vi vil være
din alltid velsignende hånd.

Jeg ønsker dere en velsignet julehøytid!

Inger Marie Falch Løwø

               Diakoniens spalte
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Nytt fra trosopplæringen

Bøker for barn 
Hvert år deler vi ut bøker til 2- 4 og 
6- åringer. De aller fleste får sine 2- 
årsbøker det året de fyller 2 år, men i 
Rissa og Stadsbygd har vi av praktiske 
grunner lagt disse samlingene til 1. 
uka i januar det året de fyller 3 år.

4-årsbøker blir lagt til høsten, med 
unntak for Ramsvik og Hasselvika der 
de deles ut sammen med 6-årsbøker. 

På gudstjenestelista bakerst i dette 
bladet vil du se hvilken dato som er 

for ditt barn. Det vil også bli sendt 
en invitasjon i posten til barn som 
er medlemmer eller tilhørige i Den 
Norsk kirke. Har du ikke fått invita-
sjon eller ønske å møte i en annen 
kirke enn den du sokner til, er du like 
velkommen til dette. 

Velkommen til kirka for å motta boka 
til deres barn.

Margareth Askjemshalten,  
trosopplærer

Tårnagenthelg 
i Leksvik kirke 
24. og 25. oktober var det Tårnagent-
helg i Leksvik kirke. 3. klassinger kom 
i kirka for å utforske og løse myste-
rier på lørdag kveld, og på søndag 
deltok tårnagentene i gudstjeneste 
med blant annet sang og tekstles-
ning. De fikk også utdelt diplom for 
fullført oppdrag som tårnagenter 
og en tegneseriebibel. Tusen takk 
til foreldre og konfirmanter som har 
hjulpet med ulike oppgaver på tårna-
genthelg.

Tekst og foto: Elise

Tårnagentene med diplom og bok.

Tårnagentene utforsker sitt eget fingeravtrykk med forstørrelsesglass. 



SIDESIDE

VITSERVITSER
Ole var ikke 

verdens smarteste 
pilot. Han fløy inn mot 
Gardermoen og fikk 

melding fra kontrolltårnet: 
– Oppgi høyde og posisjon!

– Jeg er 178 centimeter 
høy og sitter helt fremst 

i flyet, svarte 
piloten.

I Molboland 
er det veldig 

strenge trafikklover 
når det gjelder sikker-

hetsbeltet:
Første gang du blir tatt 
uten å ha på deg beltet, 

får du 1000 kroner i 
bot. Andre gang får du 

2000 kroner i bot. 
Tredje gang blir 
sikkerhetsbeltet 

inndratt.

Finn stjerneveien!Finn stjerneveien!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene
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   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
ooss mmdduueerrSS iillkk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Finner du veien gjennom stjernelabyrinten?

Jesus, Guds egen sønn, ble født i en stall i Betlehem. 

Finn 5 feilFinn 5 feil
Engler fortalte gjeterne at Frelseren var født. Gjeterne 
løp inn til Betlehem for å se ham. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

FargeleggFargelegg

Tegning: 
Claudia Chiaravalotti

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største  
     julegaven

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Konfirmasjonsleir 2020
Tradisjonen tro dro k onfirmantene i Stranda og Leksvik 
på konfirmantleir til IMI Stølen på Oppdal i september. 
Men alt det tradisjonelle stopper der. Reisefølget dro i 
koronaens år tjue-tjue. I år måtte alt gjennomføres i ny 
drakt. Smittevernlegen i Indre Fosen hadde godkjent 
leiroppholdet. Alle smitteverntiltakene vi måtte ha med 
på reisen, ble som en ekstra deltaker som var til stede 
hele leiren. Man kan kanskje tro at det er litt sørgelig, 
men la oss tro at vi også får en tid senere til å danse litt 
tettere. For alt dette står skrevet i en verdensberømt 
bok, at alt som skjer under himmelen har sin tid.  
(Forkynneren 3).

Arctic-bussen ble fylt opp og reisemålet ble «Oppdal så 
klart!». Det som skjer på bussen, er litt hemmelig etter-
som man ikke skal røpe for mye til neste konfirmasjons-
kull. Kort fortalt ble et artig lydklipp en «snakkis».

IMI Stølen pleier å huse andre konfirmanter samtidig, 
men i år hadde Stranda og Leksvik hele leirstedet for seg 
selv. Det ble både samhandlingsløype, gudstjeneste og 
temaarbeid om fremmed, selv med alle koronahensyn. 
Cato Engebretsen, vår nye sogneprest i Stranda og Leks-
vik, deltok sammen med konfirmantene. På vegne av de 
yngste ungdomslederne og de eldste ungdomslederne vil 
undertegnede rapportere om god stemning blant oss og 
ungdommene. Det snakkes fremdeles om Halleluja-kor 
og Kahoot. Temaet fremmed bringer oss inn på å vise 
samhold som en måte å bygge bro mellom mennesker. 
Likevel utfordres vi til å være sammen med hverandre på 
en annerledes måte i tiden fremover. La oss stå sammen i 
denne spesielle tiden ved å holde avstand. Alt har sin tid.

Reiselederne ønsker alle konfirmantene en trygg, frisk 
og minnerik konfirmanttid!

Tekst og foto: Vigdis Sollie. Frivillig medarbeider.

10       Indre Fosen Menighetsblad nr. 4/2020

Nytt fra trosopplæringen



Åh endelig er vi, og endelig er vi….
Bandet spilte, teksten kom opp på skjermen og vi fikk be-
skjed om å reise oss og delta. Sang og bevegelser sammen 
var litt.. vanskelig. Å dette skulle vi lære på kort tid?

Jeg tror dette var noe de fleste av oss tenkte på den før-
ste samlingen på KonfAction i Stjørdalhallen. KRIK (kris-
ten idrettskontakt) hadde invitert til leir for konfirmanter, 
og her var vi endelig.

Etter mye frem og tilbake ble leiren arrangert fra ons-
dag 7.- til søndag 11.- oktober. Pga. av korona fikk ikke 
alle som hadde lyst til å delta være med, men her kom 
rundt 200 konfirmanter og mange heldige KRIK-ledere. 
Jeg skriver «heldige» ledere, for det var det de sa de var. 
Over 100 KRIK- ledere hadde meldt seg på til leiren, men 
siden leiren ikke kunne ha så mange deltakere, ble noen 
utvalgte ledere med.

Her skulle vi altså være i 5 dager og ikke minst 4 netter. 
Overnatting i hallen på madrasser, spise sammen, delta 
på aktiviteter og i grupper, sprite hender og holde av-
stand. Men ikke minst skulle vi bli kjent med nye folk og 
med Bibelens budskap.

Tema for leiren var relasjoner. Relasjoner til Gud, hver-
andre og til oss selv. Hver morgen og hver kveld hadde vi 
felles samling og lærte mer om dette. Og her fikk vi nye 
sanger med bandet, underholdning og øvelse i leirsan-
gen.

På dagtid hadde konfirmantene valgt grupper som de 
ville delta i. Her var noe for enhver. Som ulike former for 
ballspill, frisbee, foto, terrengsykling, klatring og kreative 
grupper. Ettermiddagen inneholdt middag, miljøtorg, 
gruppesamlinger og muligheter for å besøke leirkirka. 

Leggetid ble nok diskutert den første kvelden; «vi drar jo 
ikke på leir for å sove, liksom…» Men dagene inneholdt 
så mye aktiviteter og sosiale samlinger at neste natt ble 
mye roligere. Vi voksne byttet på nattevaktoppdraget. 
Siden det var så mange unge ledere med, ble det bare 1 
vakt på hver, en luksus på konfirmantleir.

Vi spurte «våre» ungdommer den siste dagen hva de 
hadde fått ut av leiren. Svaret vi fikk var nye venner, fine 
opplevelser, god mat og gode fellessamlinger. Dette var 
noe de håpet på at alle konfirmanter kunne få oppleve!

Vi voksne er takknemlig ovenfor KRIK og Stjørdal menig-
het for denne flotte opplevelsen, og ja; endelig greide vi 
også å kombinere sang og bevegelser på leirsangen. 

Margareth Askjemshalten, trosopplærer
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- Jeg var en rabagast før jeg begynte å tro
Nå er Cato Engebretsen sokneprest i Leksvik og Stranda

Den nye soknepresten er 49 år og 
er født og oppvokst i Sarpsborg. 
Sammen med sin finske kone Päivi 
holder han hus i prestegården i Leks-
vik. Han startet i sokneprestjobben 1. 
september.

- Leksvik er et flott sted. Det er veldig 
vakkert her. Det er mange turmulig-
heter her, og så har vi sjøen. Jeg har 
blitt veldig godt mottatt her, men jeg 
trenger litt tid på å få oversikt over 
hvor ting er og hvordan det fungerer 
her i kommunen, sier han mens vi 
prater sammen i Leksvik kirke.

Lysbryteren
Det er ikke bare de store ting det er 
nødvendig å sette seg inn i når man 
begynner i en ny jobb. Å vite hvor lys-
bryteren er kan også være greit å vite.

- Den må da være her et sted. Det er 
kirketjeneren som pleier å slå på ly-
set i kirka, men jeg må da vel greie å 
finne bryteren, sier han med et smil.

Letingen forblir resultatløs, og til 
slutt må han kapitulere og ta en te-
lefon til kirketjeneren som forklarer 
hvor lysbryteren er plassert.

Møtte Jesus
Cato Engebretsen har gått ei litt 
annerledes løype i livet enn hva det  

store flertallet norske prester har.

- Jeg var en rabagast før jeg begynte 
å tro. Jeg har vært ute på galeien i 
ungdommen. Men da jeg møtte Je-
sus og begynte å tro, forandret livet 
retning. Etter å ha gått på bibelskole 
begynte jeg på Menighetsfakultetet. 
Jeg følte med ganske blank da jeg 
startet studiet. Jeg visste ikke en 
gang hva et pronomen var, men jeg 
gikk ut fra MF med et brukbart resul-
tat i 2012, forteller han.

Som nyutdannet prest tok han med 
seg flyttelasset til Finnmark.

- Jeg hadde en kamerat som var 
prest i Finnmark, og han mente jeg 
burde komme nordover. Dermed ble 
jeg prest i Nordkapp. Med den bak-
grunnen jeg hadde var jeg litt spent 
på hvordan det ville bli å starte som 
prest. Men tilbakemeldingene var 
positive. Jeg tror folk får et litt annet 
forhold til presten når de ser at han 
har en bakgrunn som kan ligne litt 
på den de selv kanskje har. Det var 
nok overraskende for mange som 
kjente meg som ungdom at jeg skulle 
bli prest. At jeg ble det har gitt håp 
for andre om at det går an å komme 
ut av vanskelige ting. Flere biskoper 
støttet meg da jeg ville bli prest, for-
teller han.

Ville til et bedre klima
Etter flere år i Finnmark kom tanken 
på å flytte litt lenger sør.

- Det handlet litt om klimaet. Med 
mørketid og åtte-ni måneder med 
snø i året fikk vi etter hvert lyst på 
noe annet. I fjor sommer var kona og 
jeg i Trondheim på befaring. Vi likte 
oss der, og da jeg så at det var ledig 
prestestilling i Leksvik, søkte jeg. Jeg 
var på intervju like før koronaviruset 
slo til, og 1. september hadde jeg 
min første arbeidsdag her, sier han.

Kona Päivi er utdannet sykepleier, og 
med en slik bakgrunn er det ikke noe 
problem med å få jobb. Hun arbeider 
på Leksvik sykehjem.

Evangeliet
Det teologiske spriket i Den norske 
kirke er stort, både blant geistlighe-
ten og kirkemedlemmene.

- Teologisk står jeg i midten i kirka. 
Blir det for konservativt er ikke det 
noe særlig, og blir synspunktene for 
liberale liker jeg heller ikke det. Men 
jeg møter alle syn med respekt. Selv 
står jeg trygt der jeg står. Det jeg 
brenner for er evangeliet om Jesus. 
Jeg har selv opplevd i eget liv hva det 
kan gjøre, og jeg har sett hva det kan 
gjøre med andres liv, slår han fast.

Å være prest er fortsatt ikke blitt en 
ni til fire-jobb, men noe fritid blir det. 
Den vil han gjerne å tilbringe ute i 
naturen.

- Jeg liker å trene og holde meg i 
form, og jeg liker å bruke naturen. 
Det er jo så mange fine turmulighe-
ter her i Leksvik. Neste år håper jeg 
det blir mulig å bli med på jakt også, 
sier den nye soknepresten i Leksvik.

Tekst og foto: Knut Inge Blix Furuseth

Cato Engebretsen (49) er Leksvik og Strandas nye sokneprest.
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Minnelund ved Leksvik kirke 
Indre Fosen Kirkelige Fellesråd er 
godt fornøyd med at Minnelunden 
ved Leksvik kirke nå er ferdig. Den er 
plassert sør for kirka, på et hellelagt 
område med fontene som var der 
fra før. Her er det god utsikt over 
bygda og fjorden. På begge sider av 
Minnelunden er det plass til å sette 
ned urner, ca. 140 stk. Minneplatene 
er plassert på de tre monumentene 
som er plassert på området. Her 
er plass til å sette ned blomster og 
lys. To benker står her, slik at det er 
mulig å sitte godt når man besøker 
stedet.

Vamec AS hadde totalentreprisen på 
prosjektet. De engasjerte flere lokale 
aktører. Kunstneren Vigdis Haugtrø 
har stått for utformingen. Hun har 
jobbet med temaene luft, ild og vann 
i sitt arbeid med de tre monumen-
tene.

Minnelunden ble åpnet i Jubileumsu-
ka for Leksvik kirke 350 år. Ordfører 
Bjørnar Buhaug talte og klippet snor, 
Leksvik Skolemusikkorps spilte, sog-
neprest Verena Grønning og felles-
rådsleder Randi Sollie Denstad holdt 
korte taler. Mange hadde møtt opp 

denne ettermiddagen, og det ble en 
fin markering av at Minnelunden nå 
kan tas i bruk.

Indre Fosen Kirkelige Fellesråd håper 
dette vil bli til stor glede for hele 
befolkningen i Leksvik som ønsker å 
benytte seg av Minnelunden.

Tekst: Randi Sollie Denstad, leder i 
Indre Fosen Kirkelige Fellesråd

Foto Anna Hjellup

Foto Elise Tetlimo
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Bildeserie fra  
jubileumsuka
 
Som de fleste nå har fått med seg, 
feiret vi Leksvik kirkes 350-års-
jubileum med en jubileumsuke 
14.-20. september 2020. Til tross 
for coronapandemien, klarte vi å 
gjennomføre jubileet. Det er vi veldig 
glad for. Dere har allerede sett bilde 
fra konsert med Sigvart Dagsland 
og åpning av minnelund i bladet. 
Her kommer en liten bildeserie fra 
jubileumsuken.

Tekst og foto: Elise
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- Om jeg kan jobbe i kirka, kan alle det 
Det er mange som kjenner Roger Arnt-
sen, noen fra den tiden han jobbet på 
hotellet, andre gjennom begravelsesby-
rået og noen fra jobben som kirketjener. 
Nå har han pensjonert seg fra kirketje-
nerjobben, men vil fremdeles bli å se i 
begravelsessammenheng og som vikar 
i kirkene ved sykdom. Som ung hadde 
han ikke helt sett for seg at han skulle bli 
en «kirkens mann», og Roger har alltid 
fleipet om at -om jeg kan jobbe i kirka, 
kan alle det. 

Lange arbeidsdager og lite fritid 
Roger er opprinnelig fra Trondheim. 
Han ble kjent med Leksvik gjennom en 
kompis og de dro hit i helgene. De tok 
bussen til Rønningstua, og gikk fjæra 
innover til Volla. På veien kjøpte de av-
kapp på Thomsen bakeri.  Etter hvert ble 
det Tone som trakk han hit, for det var i 
Leksvik han møtte sin kone. Med meka-
niker utdanning fra NTH bosatte han og 
Tone seg først i Trondheim, men Roger 
tenkte at med all den industrien som var 
i Leksvik måtte det vel være mulig å få 
jobb her. Han kom aldri så langt at han 
fikk sjekket med bedriftene om jobb, for 
bestefaren til Tone drev Rønningstua, 
de var i ferd med å utvide, og trengte 
folk. Roger ble sendt til Trondheim på 
et 10 ukers kokkekurs, men ifølge han 
selv var det bortkastede uker. Det var 
andre oppgaver som passet han bedre. 
Rønningstua startet også etter hvert 
begravelsesbyrå, og Roger ble i likhet 
med hotelldriften, også mer og mer in-
volvert i dette. Etter hvert tok Roger og 
Erlings etterkommere over både begra-
velsesbyrået og hotellet. Å drive hotell 
ga lange arbeidsdager og lite fritid. På 
ett tidspunkt hadde minstejenta i famili-
en følgende julegaveønske: Hun ønsket 
seg en ny pappa til jul -en som var mere 
hjemme. Da hun noen år senere døde 
av kreft kom dette opp på nytt. Mye av 
gnisten til å drive hotell var borte, og 
behovet for å prioritere familien ble 
sterkere. Roger søkte etter hvert på den 
utlyste kirketjenerstillingen (etter John 
Dahl), og fikk den.  Det skulle vise seg å 
bli et godt retningsvalg, for Roger ble i 
denne stillingen i 20 år.  

Hva vil du si er de viktigste egenskapene 
for en kirketjener?

Svaret kommer fort når Roger blir bedt 
om å trekke frem de viktigste egenska-
pene en kirketjener bør ha: Du må evne 
å planlegge arbeidsdagen din … og det 
holder ikke bare med en plan. Om du har 
tenkt å klippe plen og det pøsregner, må 
du ha en plan B. Du må også kunne for-
holde deg til folk både i sorg og glede, og 

du må evne å samarbeide med de andre 
som jobber i kirken, og med de frivillige 
som deltar. I tillegg må du like å være 
ute. Gravearbeid må gjøres uavhengig 
av vær. Jobben som kirketjener er veldig 
variert, og en må være litt altmuligmann. 
Ellers er noe av det beste med jobben 
at en i stor grad kan bestemme dagene 
selv. 

Er det noe spesielt du vil trekke frem fra 
disse 20-årene?

- Jeg glemmer aldri Gro (Gro Lingjærde 
sokneprest fra 2000-2007). Hun var alltid 
blid og trivelig. Samt alle de trivelige kol-
legene på kirkegården og kirkekontoret.  
Det gikk også sterk innpå meg at Øivind 
Jansen og Ole Andreas Fossan døde. 
Øivind og jeg var på gravejobb i Vanvi-
kan, skiltes ved arbeidsdagens slutt og 
noen timer etterpå var han død. Senere 
døde Ole Andreas som følge av en ulykke 
i skogen. Sånt gjør inntrykk, å miste to 
nære arbeidskollegaer setter spor. 

Jeg vil også trekke frem alt skrytet vi har 
fått for arbeidet vi gjør. Folk setter pris 
på at kirkene er velholdte, og at kirke-
gårdene er pent stelt, og de forteller 
oss det. Det er artig. Etter at vi tok over 
klippingen av Stadsbygd kirkegård ble 
det enda mer skryt å få, det varmer et 
kirketjenerhjerte. 

Det har vært god styring fra kirkeverge-
nes side, og arbeidsfellesskapet har vært 
godt. På utstyrssiden er det gjort flere 
forbedringer opp igjennom årene, noe 
som har lettet arbeidet. Det er bra. Det 
er vel i forhold til oppgaver i selve guds-
tjenesten at vi har hatt den største end-
ringen. Vi har gått fra å sette på varme, 
låse opp og tenne lys, til å «styre hele 
showet». Nå styrer vi powerpoint, ord-
ner med lyd og må ha fullt fokus under 
hele gudstjenesten. Blir det krøll med 
dette påvirker det hele gudstjenesteopp-
levelsen. Så det er litt av et ansvar.

Etter sammenslåingen har det vært en 
del fokus på samkjøring av rutiner. Det 
var ikke alt vi var like glad for. Vi skulle 
gjerne beholdt mulighet for å velge del-
vis nedsenking av kisten ute på kirkegår-
den ved begravelser, men det er bestemt 
at det skal være full nedsenking. 

- Om jeg kan jobbe i kirka, kan 
alle det 
Du har selv sagt at: om jeg kan jobbe i kir-
ka, kan alle det. Hva legger du i det? Roger 
humrer litt over dette. De som kjenner 
meg fra ungdommen så vel ikke helt for 
seg at jeg skulle ende opp som kirketjener. 
Jeg har et helt annet syn på kirka nå enn 

da jeg startet. Det ble en bratt læringskur-
ve. Jeg opplever kirka som en plass med 
stor takhøyde, og sånn må det være. Folk 
er forskjellig og i kirka skal alle føle seg 
velkommen. Vi må ikke begrense -folk må 
få komme. Er det store konfirmantkull, må 
vi ha flere gudstjenester slik at alle som vil 
kan komme. Da handler det om den fy-
siske plassen, men kirka skal også romme 
folks følelser og levd liv. Det er vel litt med 
bakgrunn i det jeg sa … om jeg kan jobbe 
i kirka kan alle det. I kirka skal alle være 
velkomne. Selv om det kanskje ikke er så 
mange på hver gudstjeneste er det mye 
som skjer i menighetene både for barn, 
ungdom og voksne. Folk møter opp, og 
det er en bra ting.

Pensjonist -hva nå? 
Roger ser ikke mørkt på å gi fra seg sta-
fettpinnen. Han roser kollegaene sine og 
er trygg på at de vil gjøre en god jobb. På 
spørsmål om hva han skal bruke pensjo-
nisttilværelsen sin på, svarer han kjapt: Gå 
tur med bikkja. Men når sant skal sies har 
han ikke merket noen særlig overgang. 
Begravelsesbyrået har han fortsatt, han 
har vikariert ved sykdom hos kirketjener-
ne og er valgt til medlem av Haldis Marie 
og Leif Gravens stiftelse. Dette er noe han 
gjør fordi han har lyst -ikke fordi han må. 
Mer tid til familien blir det også. 

Roger har med sin varierte bakgrunn, sin 
praktiske sans, humor og livsvisdom vært 
en fantastisk kirketjener. Han har gjort en 
god jobb med vedlikehold av kirker og kir-
kegårder, vært en god kollega og et godt 
medmenneske. Det er vi evig takknemlig 
for. Nå ønsker vi han alt godt og Guds 
velsignelse over pensjonisttilværelsen.

Tekst: Line Marie Rosvold Fjeldahl

Roger med gave fra Leksvik og Stranda 
menighet. Foto: Elise 
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20 Hasselvika

Hasselvika kirke, 12. september 2020 
1. rad f.v.:  Jørgen Sollie, sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, Leander Røsjø Almaas
2. rad f.v.:  Eline Sannan, Milla Kjelsli Kaald, Elin Ingeborg Stranden

Leksvik

Leksvik kirke 22. og 23. august 2020 
1. rad f.v.:  Kent Magnar Neverås, Emelie Løkken Rosvold, Weronica Bragstad Aune, 
 Prest Kristen Skriver Frandsen, Oda Elise Berg, Synnøve Belsvik, Iver Tveiten.
2. rad f.v.:  Kasper Haugen, Patrick Tobias Hansen Tetlimo, Chithaphat Semonkhon, Hanne Sørli, 
 Tiril Iglum-Fagerli, Mathilde Rosvold, Martin Gangstad, Odin Kopreitan.
3. rad f.v:  Iver Aleksander Berget, Valdemar Waterloo Killingberg, Marius Bjørnebo, 
 Adam Elliot Knappe Bergman, Einar Aanonli, Trygve Balvold. 
 Ikke tilstede: Colin Isaksson Dahl.
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Ramsvik

Ramsvik kirke 13. september 
1. rad f.v.:  Anne Husby, sokneprest Thala Juul Holm, Selma Husby
2. rad f.v.:  Dennis Hveding Angell, Kaja Nathalie Brandvik

Rissa

Rissa kirke, 5. og 6. oktober 2020 
1. rad f.v.:  Vilde Helen Hagen Ofstad, Maja Stoum Barseth, Mia Kimo, sokneprest Ingunn Aarseth 
 Høivik, Alva Cornelia Lian, Tiril Vaarum, Inga Sommerseth Bremeraunet
2. rad f.v.:  Rakel Trøen Halvorsen, Oda Ahlgren Gilde, Gyda Helene Veie, Hedda Henriksen, 
 Trine Søraas Johannessen, Kamilla Bakke Foss, Tone Elisabet Luggenes Trøen
3. rad f.v:  Ørjan Dyrendahl, Isak Bjørnerås, Adrian Skånøy Storsve, Aleksejs Alohins, 
 Aleksandrs Alohins, Aksel Kvithyll-Haugen, Mathias Reinsbakk, Arnt Sigve Tronsaune
4. rad f.v:  Kim Ragnar Albrigtsen, Eirik Solli, Sander Fenstad Langsæter, Benny Andreé Rognhaug, 
 Isak Kimo
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Stadsbygd

Stadsbygd kirke 22. august og 23. august 2020 
1. rad f.v.:  Helena Isabel Askim, Tora Vårum Dahle, sokneprest Thala Juul Holm, Thea Oliva Bergo, 
 Henny Maria Brovold 
2. rad f.v.: Arielle Stavnesli Haugen, Anna Askheim, Natalia Ytterås, Nora Johanne Brødreskift, 
 Inger Elise Grønning
3. rad f.v: Øyvind Hvitstein, Eirik Dypvik, Marius Kjeldsli Ersøybakk, Sander Valstad, Patrick Lillevold
4. rad f.v: Alexander Solstad Hansen, John Anders Engelsåstrø, Karl Cornelius Schei, 
 Johannes Grønning, Mathias Kasseth

Stranda

Stranda kirke 16. august 2020 
1. rad f.v.: Vida Lund, Maiken Holtleite Moksnes, Sokneprest Verena Erne Grønning, Malin Harøy Øie,  
 Emma Clegg.
2. rad f.v.: Oliver Viken Neergård, Edvin Buaune, Lone Sandvik Lyngstad, Oskar Hovstein Sæther, 
 Lukas Hammernes, Henrik Myrabakk.
3. rad f.v: Hans Andreas Vikan Sund, Adrian Malum Sunde.

Fo
to

: T
et

lim
o 

fo
to

Årets 50-årskonfirmanter
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Leksvik kirke 25.oktober 2020 
1.rad f.v.: Elsa Rognli, Bente (Aunan) Winge, Heidi Åsa (Søtvik) Kopreitan, Andrea Edvarda  
Charlotte (Tessem) Dahl, Mette (Sponga) Saltvik, Anne Brit (Husby) Ramdal,  
Sølvi (Krabseth) Berge, Helen Johanne Grande. 
2.rad f.v.: Nils Terje Lindgjerdet, Arve Signar Talmo, Roar Aalberg, Ragnar Fossan, Petter Almaas,  
Dagfinn Lerstad, Bjørn Lian.

Årets 50-årskonfirmanter

Stranda kirke 30. august 2020 
F.v.: Tone Meyer, Arve Storsve, Gerd Anita (Gravås) Lerstad, Randi (Bjørseth) Skarsaune,  
Turid (Berg) Saghaug, Eva (Johansen)Paulsdatter Albrigtsen.
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Hva skjer i menighetene

BABYSANG VÅR 2021
RISSA 

Dette er et tilbud for baby fra 0-1 år sammen 
med mor, far eller en annen voksen.

Det blir et variert repertoar av kjente, kjære 
sanger, nye sanger, rim, regler, dans og kos! 
Etterpå blir det tid til skravling og spising. 

Ta med matpakke, vi lager kaffe og te.

Velkommen til Rissa kirke kl. 11:00

Tor. 14. januar
Tor. 28. januar
Tor. 11. februar
Tor. 25. februar
Tor. 11. mars
Tor. 25. mars
Tors. 15. april

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten

Invitasjon til å være med i sorggruppe

Uforpliktende informasjonsmøte i aktivitetsstua ved  
Rissa helsetun torsdag 27.11.20, kl. 19.00 
Tilbudet arrangeres av Frivilligsentralen i Rissa og 
Indre Fosen kirkelige fellesråd. 

En sorggruppe er et møtested og et samtalerom for 
mennesker som har mistet sin nærmeste. Gruppen er 
åpen for alle, uansett livssyn og kirketilhørighet. Grup-
pen skal bestå av 5 - 10 personer som skal møtes 8 gan-
ger. Hensikten med en sorggruppe er at medlemmene 
skal kunne dele tanker og følelser omkring egen sorg 
– og samtidig lytte til andres erfaringer. Hver enkelt 
bestemmer selv hva og hvor mye han eller hun vil dele. 
Gruppa er basert på gjensidig tillit, og vi pålegger hver-
andre taushetsplikt.  Deltakelse i sorggruppe er åpent 

for alle, men vi fokuserer i utgangspunktet på ektefeller 
og samboere som har mistet sine partnere. Dette gjør 
vi med tanke på å få en gruppe som kan ha noen felles 
erfaringer. Hver og en har allikevel sin spesielle historie, 
sine spesielle opplevelser og sin egen sorg.

Ta kontakt med diakon Inger Marie Falch Løwø for på-
melding eller nærmere informasjon. Det er også mulig 
med én til én samtaler og hjemmebesøk.
Hjertelig velkommen! 

Inger Marie Falch Løwø, tel.: 948 48 323, 
e-post: il776@kirken.no

Hellige tre kongers fest - juletrefest!
6. januar kl.18:00
Stranda menighetshus

- Juletregang
- Mat og drikke
- Loddsalg
- De hellige tre konger   

kommer med gaver.

Barn og voksne ønskes velkommen til 
De Hellige tre kongers fest – juletrefest!

De Hellige tre konger: 
Baltasar, Kasper og Melkior

Salmekveld
Velkommen til salmekveld i 

Stadsbygd kirke 
torsdag 21. januar kl. 18.

Arr: Stadsbygd kirkeutvalg

andakter
vinter 2021

Alle er hjertelig velkommen!

Rissa sykehjem
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag
Torsdag 
Tirsdag

12.01
26.01
09.02
23.02
09.03
23.03
01.04
27.04

kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00

Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
Gudstj.
Andakt

Råkvåg aldershjem
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Mandag

 19.01
 16.02
 16.03
 05.04 

kl.11.30
kl.11.30
kl.11.30
kl.11.00

Andakt
Andakt
Andakt
Gudstj. 

Stadsbygd omsorgssenter
Søndag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag 
Onsdag
Onsdag
Onsdag

03.01
27.01
10.02
24.02
10.03
24.03
14.04
28.04

kl.11.00
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30

Gudstj.
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
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OBS! Vi følger smittevernregler for Den norske kirke. Ta høyde for at  
arrangementer kan bli utsatt eller avlyst pga. covid-19. Følg med på vår 

hjemmeside og facebookside (Kirken i Indre Fosen)

Julekonsert
Leksvik kirke 
29. desember 
kl. 19:00.

Variert juleprogram 
med lokale krefter.

Bidrag til kirkemusikalsk 
fond ved utgangen.

Arr. Organisten og 
Leksvik menighetsråd

Hasselvika kirke 
er åpen på nyttårsaften 
fra kl. 14.00 - 16.00. 

Velkommen innom til en varm kirke 
og enkel servering.

Juletrefest
for voksne

Leksvik Forsamlingshus 
3. januar kl. 16:00.

Musikk, andakt og juletregang.

Det serveres kaffe med noe attåt.

Velkommen til en hyggelig 
etterjulsstund!

Arr. Leksvik menighetsråd

Velkommen til 
Juletrefest  

for store og små!
På Leksvik Forsamlingshus tirsdag  På Leksvik Forsamlingshus tirsdag  

5. januar kl. 18:00.5. januar kl. 18:00.

Program og innhold blir ut fra Program og innhold blir ut fra 
gjeldende smittevernsregler. gjeldende smittevernsregler. 

Følg derfor med på oppslag og Følg derfor med på oppslag og 
plakater når dato nærmer seg.plakater når dato nærmer seg.

Arr. Rønningen Barneforening, Arr. Rønningen Barneforening, 
Gnisten og NyskuddGnisten og Nyskudd

Velkommen til 
advent og 
misjonsfest
1. SØNDAG I ADVENT 29. 
NOVEMBER KL. 16.00 PÅ 
STADSBYGD BEDEHUS

- MARTHA STORMO TALER

- MISJONSINFO

- SANG OG MUSIKK

- SERVERING

- MISJONSOFFER TIL 
NORMISJON

BLI MED TIL ÅRE! 
Tirsdag 23. februar 2021 reiser vi til 

Åre med buss fra Vanvikan og Leksvik 
(Rissa om nødvendig), og vi ønsker 

påmelding innen 16. februar!

Bussen kjører fra Vanvikan (havna) 
kl: 07.00, fra Leksvik (Coop) kl: 07.45. 

Du kan stå på ski, bade i badeland på 
Holiday Club, spille golf, bowling eller 

shoppe, og det er mulig å få kjøpt 
billig og god mat 

fra flere restauranter og kafeer.

Vi skal rett og slett ha en 
fin dag sammen!

Hvem kan bli med? 
Alle fra 12 år og oppover.

Yngre enn 12 år må reise i følge med 
en voksen.

Vi ber alle sjekke om de har 
reiseforsikring. Vi kan også bli 

kontrollert på grensen så dere trenger 
pass eller bankkort som ID.

Bussen koster kr 400 per pers, 
for søsken kr 350 per pers!

Dere betaler kontant når dere går
på bussen.

Lommepenger til mat og aktiviteter 
må dere ha med selv!

Det vil være med voksne som 
er sammen med dere og som er 

tilgjengelig om det skulle være behov 
(i bakken eller i basseng osv.).

Retur fra Åre kl. 16.30.

Turen er et samarbeid mellom 
TRÆKK, BOMBA og KÅKEN. 

HUSK! Turen er totalt rusfri, 
brudd på dette betyr hjemreise 

umiddelbart! 

For påmelding (åpner 13. januar): 
www.kirken.no/indrefosen

Hvis tur til Åre ikke lar seg gjøre vil 
vi finne en alternativ løsning, så hold 

av datoen. 

VELKOMMEN PÅ TUR!

STRANDA JULEKOR!
ALLE FRA 1. KLASSE OG OPPOVER ER 
HJERTELIG VELKOMMEN TIL Å VÆRE 

MED i årets julekor i Stranda!

 

Vi øver i kirka onsdag 9. desember og 
onsdag 16. desember.

Begge dager rett etter skoletid,
fra kl 14.30 og frem til ca 15.30.

Vi serverer noe å spise!

 

VI GLEDER OSS TIL Å SE DEG!

Sanghilsen fra
Ann-Kristin og Knut Ola
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Fines Kirke 
Begravelser/bisettelser:
04.09.20 Ivar Sæther (1938)

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
25.09.20 Gerda Larsen (1930)

Hasselvika kirke
Dåp:
30.08.20 Eline Askim Skorstad
Begravelser/bisettelser:
04.09.20 Eldbjørg Sivertsvik (1946)
23.10.20 Ruth Evelyn Rathe (1930)

Leksvik kirke
Dåp:
04.10.20 Selma Eide
04.10.20 Theo Krabsethsve

25.10.20 Martin Østnes Lorentsen

Begravelser/bisettelser:
09.09.20 Åsmund Asphaug, f.1942
11.09.20 John Reidar Gangstad, f.1930
23.09.20 Anne-Grethe Svarholt, f.1944
02.10.20 Marvin Bakke Henriksen, f.1958
09.10.20 Sigrid Hønnåshagen, f.1940
16.10.20 Karl Johan Rosvold, f.1925
16.10.20 Karl Georg Rosvoldsve, f.1944

Ramsvik kirke
Vielser:
26.08.20 Marina Solbjørg Solem og 

Mats Kvalvik

Rein kirke
Dåp:
04.10.20 Anna Sofie Kvernemo
Vielser:
29.08.20 Maria Sæther og Stig Rune Storsve
04.10.20 Christina Kamilla Ytteraas Kvernemo 

og Kim Ove Ytteraas Kvernemo
Begravelser/bisettelser:
21.10.20 Astrid Målfrid Fallrø (1917)

Rissa kirke
Dåp:
04.10.20 Tallak Gynnild Skarra
Begravelser/bisettelser:
02.10.20 Marit Aasen (1932)
04.11.20 Eva Anett Bjørkli (1973)

Stadsbygd kirke
Dåp: 
18.10.20 Magnus Småvik
18.10.20 Johan Markus Askjemshalten Belling
Vielser:
10.10.20 Margrete Marine Baardsgaard og 

Tom André Bredesen
Begravelser/bisettelser:
02.09.20 Jakob Foss (1936)
16.10.20 Hallvard Valså (1931)

Stranda kirke
Dåp:
30.08.20 Olve Borstad Steinsvik
13.09.20 Emrik Setsaas Nordmark,  

i Hindrem stavkirke
18.10.20 Emma Nordgård Roksvaag
18.10.20 Håkon Langmo Lerstad

    Fra kirkebøkene
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Takkeannonser

Takk for all vennlig oppmerksomhet i forbindelse med Olga 
Lovise Undselli Aarings begravelse i Leksvik kirke den 17/6-
20. 

Hilsen Familien.

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener og 
deltagelse ved vår kjære Tore Jarl Harbak sin bortgang. 
Takk for pengegaver til Alzheimer Forskning. En spesiell 
takk til Heidrun, Frode og Nina for vakker musikk og sang i 
kirka, og til Jan Åge og Inger for all god hjelp og støtte.  

Sissel, Erlend m/fam og Ingvill m/fam.

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, hilsener, besøk, 
blomster, mat og deltagelse i forbindelse med vår kjære 
Marie Bergs bortgang og begravelse. En varm takk til 
personalet ved Rissa sykehjem, avd. Solsiden og Tunet for 
god omsorg og pleie. En stor takk til Rissa Begravelsesbyrå 
v/Jan Åge Rennan for all hjelp. Tusen takk også for gaven til 
Stadsbygd Blomsterfond. 

Einar og Bente m/familier

Hjertelig takk for vennlig deltagelse og blomster 
vedrørende vår kjære Aase Helene Myran sin bortgang og 
begravelse. Takk for pengegavene til Leksvik Helsetun.

Arve, Tove, Nils, Kjetil, og Heidi m/familier

Tusen takk for all vennlig deltagelse og blomsterhilsener 
ved vår kjære Marit Hallingstad Askjem sin bortgang og 
bisettelse. Takk for pengegaver til Kreftforeningen. 

Johan, Bente og Trond Magne med familier

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse og blomsterhilsener 
ved vår kjære Arvid Dyrendalsli sin bortgang og begravelse. 
Takk for pengegaver til Norsk Luftambulanse.

Familien.

Vi takker hjerteligst alle venner og kjente for 
oppmerksomhet og støtte i forbindelse med Randi Wanvik 
sin sykdom og bortgang i vår. Vi takker alle for deltakelse i 
begravelsen og minnesamværet, for blomster og gaver. Det 
kom inn over 22.000 kr til Kavlis forskningsfond, som vil gå 
til hjerneforskning.

Hilsen Rannveig, Kari og Torill

Hjertelig takk for all omtanke, besøk, blomster, hilsninger 
og deltakelse ved min kjære kone og vår enestående 
mamma Unni Fætten´s bortgang. Takk for alle pengegaver 
til lungemedisinsk avd. ved St. Olavs hospital. En spesiell 
takk til Jenny Konstanse Schei for vakker sang i kirka og 
Knut Ola Vang for vakker musikk. Tusen takk til Jan Åge 
Rennan for uvurderlig hjelp og støtte.

Jens,
Håvar og Elisabeth m/familier

Hjertelig takk for alle minnegaver vi har fått i året som har 
gått.

Leksvik Helselag

Hjertelig takk for all omtanke ved vår kjære Michael Henrik 
Grenne sin bortgang.
Takk for vakre blomsterhilsener, besøk, telefoner og 
tekstmeldinger. Takk for deltakelse 
i begravelsen, og en ekstra takk til alle som hadde møtt opp 
på kirkegården.
Tusen takk for alle pengebidrag som ble gitt til kreftfondet 
ved St. Olavs hospital.

Heidi,
Ola, Marte, Hanne og Henrik

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, blomsterhilsener 
og minnegave til Leksvik Helsetun ved vår kjære Sigrid 
Hønnåshagens bortgang.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse ved vår kjære Karl 
Georg Rosvoldsve sin bortgang og begravelse. Takk også for 
pengegaver til Fond for hjerteforskning.

Erna, Olav, Åse, Erlend, Synne og Brede

Tusen hjertelig takk til alle som har bidratt med 
ulike oppgaver i forbindelse med Leksvik kirke sitt 
350-årsjubileum. Vi setter enormt stor pris på arbeidet 
jubileumskomiteen har lagt i dette jubileet med 
arrangementer og bok! 

Vi vil også rette en stor takk til alle som har deltatt på 
arrangementene under jubileumsuken, det er kjedelig å 
feire bursdag uten gjester. 

Tusen takk til sponsorer: 
• Hjellup Fjordbo, overnatting Sigvart Dagsland m/følge
• Leksvik Helselag, servering kirkekaffe og feiring med 

eldre
• Power Leksvik, belysning i prestegårdsfjøset

Leksvik menighetsråd

TAKK!!

Kjære alle dere som bidrar med frivillig arbeid i Hasselvika, 
Rissa, Stadsbygd og Sør-Stjørna menigheter, kjære 
uunnværlige medarbeidere! Vi hadde gledet oss til å 
invitere dere til fest i novembermørket, men så kom 
koronaviruset. Vi tør rett og slett ikke gjøre det. Sist vi 
var samlet var Fissa misjonshus fylt til randen, så noen 
1 meters avstand er bare å glemme. Og vi er jo heldigvis 
ikke blitt færre, bare litt eldre…

Derfor venter vi til viruset har rast fra seg og vi kan samles 
uten for mange begrensninger, og uten å være redde for å 
synge og le for høyt. Det gleder vi oss til!

Igjen, hjertelig takk fra alle oss på kirkekontoret i Rissa!



Gudstjenesteliste

Returadresse:
Leksvik kirkekontor, 
Lundaveien 4, 
7120 Leksvik.

OBS! Ta høyde for endringer på arrangementer framover pga. covid-19. 
Følg med på vår hjemmeside og facebookside (Kirken i Indre Fosen)

Søndag 29. november. 1. søndag i Advent
Kl. 11.00
                             

Rissa kirke. 
Familiegudstjeneste
4- års bok.

Søndag 6. desember. 2. Søndag i Advent
Kl. 11.00 

Kl. 16.00

Kl. 18.00
  

Stadsbygd kirke
Familiegudstjeneste. 
5-åringene inviteres
Ramsvik kirke  
Familiegudstjeneste. 2- årsbok 
og 5 åringene inviteres
Stranda kirke  
Lysmesse med speiderene

Torsdag 10.  desember
Kl. 17.30
 

Rissa kirke  
Hverdagsmesse. 5-åringene 
inviteres

Søndag 13. desember. 3. søndag i 
Advent
Kl. 11.00 
Kl. 19.00
 

Rein kirke
Leksvik kirke  
Lysmesse med YES-koret

Tirsdag 15. desember
Kl. 10.00

Kl. 18.00
 

Stranda kirke 
Barnehagegudstjeneste
Rissa kirke, Lysmesse, 
konfirmantene deltar

Onsdag 16. desember
Kl. 10.00
 

Stranda kirke  
Barnehagegudstjeneste

Torsdag 17. desember
Skolegudstjenester Testmann Minne 
Kl. 09.15
Kl. 11.00
Kl. 12.30
Kl. 16.30

Leksvik kirke, småtrinn
Leksvik kirke, mellomtrinn
Leksvik kirke, ungdomstrinn
Fevåg 
Barnehagegudstjeneste. 
Utegudstjeneste ved 
barnehagen

Søndag 20. desember. 4. søndag i 
Advent
Kl.11.00 Rissa sykehjem
Tirsdag 22. desember
Kl. 09.15             Stranda kirke  

Skolegudstjeneste
Torsdag 24. desember. Julaften
Kl. 11.00

Kl. 13.00
   
Kl. 14.00

Kl. 14.00

Kl. 14.00

Leksvik Helsetun  
Julens høytidsstund. Med 
menighetsråd og ordfører
Marthabrygga  
Ute-/ familiegudstjeneste
Leksvik kirke  
Lekmannsgudstjeneste 
Rissa kirke  
Familiegudstjeneste
Stadsbygd kirke  
Familiegudstjeneste

Kl. 14.00

Kl. 14.15

Kl. 15.00

Kl. 16.00

Kl. 16.00

Kl. 16.00

Stranda kirke (evt. annet 
lokale) Med Stranda mannskor 
og julekor (streames)
Frengen kirke.
Ute-/ familiegudstjeneste
Hysnes Helsefort, Hasselvika 
Ute-/ familiegudstjeneste
Leksvik kirke  
Med YES-koret! (streames)
Rissa kirke  
Familiegudstjeneste
Stadsbygd kirke  
Familiegudstjeneste

Fredag 25. desember. 1. Juledag
Kl. 11.00 
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Leksvik kirke
Rissa kirke
Stadsbygd kirke

Lørdag 26. desember 2. Juledag
Kl. 11.00
Kl. 14.00
 

Råkvåg aldershjem
Fines kirke
Familiegudstjeneste

Torsdag 31. desember. Nyttårsaften
Kl. 16.00
Kl. 18.00

Leksvik kirke
Rein kirke

Søndag 3. januar. Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Stadsbygd eldresenter
Tirsdag 5. januar
Kl. 17.30
                    

Rissa kirke. 
Småbarnsgudstjeneste. med 
2-årsbok

Torsdag 7. januar
Kl. 17.30
  

Stadsbygd kirke.
Småbarnsgudstjeneste. 
med 2-årsbok

Søndag 10. januar. 2 søndag i 
Åpenbaringstiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00 

Stadsbygd kirke
Stranda kirke

Søndag 17. januar. 3. søndag i 
Åpenbaringstiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00
 

Leksvik kirke
Rissa kirke
Lagskonfirmantene deltar
Mulighet for dåpsgudstjeneste 
i Hasselvika eller Frengen.
Ta kontakt med kirkekontoret.

Søndag 24. januar. 4. søndag i 
Åpenbaringstiden
Kl. 11.00
 
Kl. 11.00
 
Kl. 17.00
 

Fines kirke
Minnegudstjeneste
Leksvik kirke
Småbarnsgudstjeneste
Stranda kirke
Småbarnsgudstjeneste

Søndag 31. januar. Såmannssøndag 
Kl. 11.00 Rissa kirke.

Familiegudstjeneste. 
Tårnagenter og 
Matkonfirmanter

Søndag 7. februar. Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00
 

Kl. 11.00

Kl. 16.00 
 

Kl. 17.00 

Stadsbygd kirke
Familiegudstjeneste med  
6- årsbok. Menighetsmøte 
etter gudstjenesten
Stranda kirke
Familiegudstjeneste med  
6- årsbok 
Ramsvik kirke
Familiegudstjeneste med 4- og 
6- årsbok. Menighetsmøte 
etter gudstjenesten
Leksvik kirke  
Familiegudstjeneste med  
6- årsbok

Søndag 14. februar. Fastelavn
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Rissa kirke
Stadsbygd kirke

Onsdag 17. februar. Askeonsdag
Kl. 19.00 Leksvik kirke

Karnevalsgudstjeneste
Søndag 21. februar. 1. søndag i faste
Kl. 11.00 Rissa kirke
Søndag 28. februar. 2. søndag i faste.
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Frengen kirke
Leksvik kirke

Søndag 7. mars. 3. søndag i faste.
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 16.00

Rissa kirke
Familiegudstjeneste med 
6-årsbok. Menighetsmøte 
etter gudstjenesten
Leksvik kirke. Familieguds-
tjeneste med Lys Våken
Hasselvika kirke 
Familiegudstjeneste med 4- 
og 6-årsbok. Menighetsmøte 
etter gudstjenesten

Søndag 14. mars. 4. søndag i faste
Kl. 11.00 Rein kirke
Søndag 21. mars. Maria budskapsdag
18.00
  

Rissa kirke  
Ungdomsgudstjeneste. 
Konfirmantdag

Søndag 28. mars. Palmesøndag
Kl. 11.00 Frengen kirke


